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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 1 Девочки, 25м вольный стиль-25м на спине Год рождения 2014
11.05.2022 - 12:45 Результаты
Очки: FINA 2021 предварительные результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Дистанция 2 Мальчики, 25м вольный стиль-25м на спине Год рождения 2014
11.05.2022 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2021 предварительные результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2014
11.05.2022 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

1. ВОЛКОВА Мария 2014 МБУ "СШОР по плавнию" 9 55.28 71
2. БАРАНОВА Ирина 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 56.53 66
3. ПОМЕЩИКОВА Елена 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 59.32 57
4. КОЗЛОВА Яна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:00.01 55
5. РАВИЧЕВА Александра 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:00.38 54
6. ШАЙХУТДИНОВА Арина 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:01.78 51
7. ЕФИМОВА Полина 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:01.89 50
8. ШАВЛОВА Анна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 21:03.29 47
9. ДАВЫДОВА Елизавета 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:04.93 44

10. ЗАСКАНОВА Анастасия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:07.43 39
11. ПОДКОПАЕВА Вера 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:09.54 35
12. ЕВШИНЦЕВА Мария 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 21:09.97 35
13. ШЕВЧЕНКО Лидия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:12.49 31
14. СЛЕПНЕВА Серафима 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:18.27 25
15. ЦВЕТКОВА Яна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:18.85 24
16. ДЖИКИЯ Белла 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:19.39 24
17. КАЛДЫБАЕВА Виктория 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:20.25 23
18. АХТЯМОВА Светлана 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 131:24.02 20
19. МАРТЫНЮК Юлия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:27.37 18
20. ЦЫГАРЕВА Алиса 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:31.33 15
21. МАТВЕЕВА Ульяна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:32.37 15
22. КОЛЬЦОВА Софья 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:54.08 8

DNS БОРИСОВА Кира 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2014
11.05.2022 - 13:25 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

1. ЛЕБЕДЕВ Максим 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7 43.52 99
2. БОНДАРЕНКО Никита 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 48.54 71
3. КАЗАКОВ Иван 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7 49.88 66
4. ДОБРЫНИН Макар 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7 52.71 55
5. ЕМЦЕВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 53.55 53
6. ЕФИМОВ Евгений 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1355.60 47
7. МИТРОХИН Константин 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 4 56.38 45
8. МЕНЬШИКОВ Савелий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 59.66 38
9. ШВАРЕВ Роман 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 59.76 38

10. ПАВЛОВ Сава 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:00.54 36
11. МЕРЗЛЯКОВ Глеб 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:01.43 35
12. РЕШЕТНИКОВ Алексей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:03.47 32
13. АНТОНЕНКО Константин 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:05.02 29
14. НАРЕЖНЕВ Рем 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:05.11 29
15. ПАТАПЕНЯ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:06.26 28
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 4, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

16. ДОЛМАТ Гордей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:07.18 27
17. МАТЮШИН Георгий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:08.11 25
18. КУЗНЕЦОВ Глеб 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:08.72 25
19. МИНУЛИН Евгений 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:08.77 25
20. ЗАХАРОВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 21:08.91 25
21. АНДРЮШКОВ Егор 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:09.06 24
22. ИСЛАМОВ Саид 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:09.79 24
23. СЛОБОДЯН Дмитрий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:12.32 21
24. РОСТОВ Матвей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:13.53 20
25. КУТУЗОВ Артём 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:13.88 20
26. ЕРМИЛОВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:16.24 18
27. ЕРМАКОВ Егор 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:16.72 18
28. ИВАНОВ Тимофей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:17.06 17
29. ЛАШКО Фёдор 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:17.52 17
30. СУКАЧ Кирилл 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:19.05 16
31. АНТИПОВ Андрей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:19.55 16
32. ТЮЛИН Тимофей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:19.62 16
33. БЕЛОВ Кирилл 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:20.31 15
34. БЕЛОВ Денис 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:24.83 13
35. СТАРИКОВ Захар 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:29.54 11
36. НАГИХ Тимофей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 21:32.46 10
37. БАХМУРОВ Кирилл 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:34.61 9
38. ХРИТАНЦОВ Кирилл 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:35.05 9
39. БРЫКИН Александр 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:35.22 9
40. СИЗИКОВ Роман 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:38.49 8
41. МОИСЕЕВ Дмитрий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:41.03 7
42. НОСОВ Иван 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:43.32 7
43. БОКИН Лев 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 71:46.44 6
44. ЛУКАЕВ Матвей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 82:18.65 3

DSQ БИТЮЦКИЙ Максим 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8
DNS АХУНОВ Тимур 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8
DNS КИСЕЛЕВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8
DNS КОХОВ Андрей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7
DNS ДУДКА Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7
DNS МАМКЕЕВ Тимур 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине Год рождения 2014
11.05.2022 - 13:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

1. КОЗЛОВА Яна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 58.20 85
2. ВОЛКОВА Мария 2014 МБУ "СШОР по плавнию" 9 59.93 77
3. БАРАНОВА Ирина 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:02.59 68
4. ШАВЛОВА Анна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 21:03.52 65
5. СЛЕПНЕВА Серафима 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:05.22 60
6. МАТВЕЕВА Ульяна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:06.68 56
7. ЕФИМОВА Полина 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:07.59 54
8. ПОМЕЩИКОВА Елена 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:07.60 54
9. ЧАДИНА Мария 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 21:10.10 48

10. ЗАСКАНОВА Анастасия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:11.73 45
11. КАЛДЫБАЕВА Виктория 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:13.52 42
12. ШАЙХУТДИНОВА Арина 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:13.60 42
13. КАРАДЖОВ Амелия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:15.47 39
14. ЕРМАКОВА Александра 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:15.53 38
15. АЛЕКСЕЕВА Елизавета 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:18.43 34
16. АХТЯМОВА Светлана 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 131:21.49 31
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 5, Девочки, 50m На спине, Год рождения 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

17. МАРТЫНЮК Юлия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:22.00 30
18. КОЛЬЦОВА Софья 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:25.15 27
19. ДЖИКИЯ Белла 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:27.40 25
20. СОБОЛЕВА Алёна 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:29.99 23

DNS БОРИСОВА Калерия 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8
DNS БОРИСОВА Кира 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2014
11.05.2022 - 13:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

1. ЕМЦЕВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 55.43 64
2. БОНДАРЕНКО Никита 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 57.66 57
3. ПАТАПЕНЯ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:00.18 50
4. МЕРЗЛЯКОВ Глеб 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:00.86 48
5. АНДРЮШКОВ Егор 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:05.25 39
6. ИСЛАМОВ Саид 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:05.62 38
7. МАТЮШИН Георгий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:08.42 34
8. ШВАРЕВ Роман 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:08.81 33
9. ОРЛОВ Алексей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:10.70 31

10. РЕШЕТНИКОВ Алексей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:11.95 29
11. АНТОНЕНКО Константин 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:12.98 28
12. РОСТОВ Матвей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:13.19 27
13. ЕРШОВ Пётр 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 131:13.25 27
14. ЗАНИН Павел 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:16.16 24
15. ИВАНОВ Тимофей 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:16.21 24
16. ЦЕЛЫКОВСКИЙ Артем 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:16.53 24
17. СЛОБОДЯН Дмитрий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:17.05 23
18. БЕЛОВ Кирилл 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:17.10 23
19. БЕЛОВ Денис 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:17.42 23
20. ХОЛКИН Максим 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:18.04 23
21. СИЗИКОВ Роман 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:18.41 22
22. МЕНЬШИКОВ Савелий 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:20.47 21
23. СЫСОЕВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:20.97 20
24. БЕЖЕНАРУ Никита 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 131:23.71 18
25. КРАСИН Макар 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:24.12 18
26. ИВАНОВ Глеб 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:26.01 17
27. КУЗНЕЦОВ Николай 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 41:33.05 13
28. ЕРМИЛОВ Михаил 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 81:34.97 12

DNS НАРЕЖНЕВ Рем 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8
DNS ЗОРИН Тихон 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 13
DNS АЛЕКСЕЕВ Святослав 2014 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 7 Женщины, 400m Комплексное плавание 2009 и старше
11.05.2022 - 15:00 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:33.76  /  Норматив МС 12 +: 5:01.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:18.50  /  Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /
Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 9:29.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 10:40.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

2008 и старше

1. БАЯНКИНА Екатерина 2006 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:09.98 кмс 582
50m: 31.24 31.24 150m: 1:48.44 39.39 250m: 3:14.24 48.10 350m: 4:35.77 35.45

100m: 1:09.05 37.81 200m: 2:26.14 37.70 300m: 4:00.32 46.08 400m: 5:09.98 34.21

2. КУЗНЕЦОВА Диана 2008 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:12.62 кмс 568
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.83 38.14 250m: 3:13.84 42.28 350m: 4:35.75 38.38

100m: 1:15.69 41.35 200m: 2:31.56 37.73 300m: 3:57.37 43.53 400m: 5:12.62 36.87

3. ГУДКОВА Мария 2008 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:16.39 кмс 548
50m: 33.25 33.25 150m: 1:57.87 42.43 250m: 3:22.13 43.51 350m: 4:41.96 36.32

100m: 1:15.44 42.19 200m: 2:38.62 40.75 300m: 4:05.64 43.51 400m: 5:16.39 34.43

4. ТОВЧИГРЕЧКО Полина 2007 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 25:19.39 I 532
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.15 40.27 250m: 3:22.20 44.13 350m: 4:43.35 36.78

100m: 1:17.88 42.59 200m: 2:38.07 39.92 300m: 4:06.57 44.37 400m: 5:19.39 36.04

5. НОВИКОВА Ксения 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:19.90 I 530
50m: 36.26 36.26 150m: 1:56.50 40.57 250m: 3:21.95 45.68 350m: 4:45.17 36.86

100m: 1:15.93 39.67 200m: 2:36.27 39.77 300m: 4:08.31 46.36 400m: 5:19.90 34.73

6. БОКИНА Дарья 2008 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:24.24 I 509
50m: 37.78 37.78 150m: 2:04.37 41.91 250m: 3:29.42 44.15 350m: 4:50.25 36.47

100m: 1:22.46 44.68 200m: 2:45.27 40.90 300m: 4:13.78 44.36 400m: 5:24.24 33.99

7. МОИСЕЕНКО Арина 2007 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 45:24.25 I 509
50m: 33.90 33.90 150m: 1:53.29 40.45 250m: 3:21.12 47.74 350m: 4:47.79 39.21

100m: 1:12.84 38.94 200m: 2:33.38 40.09 300m: 4:08.58 47.46 400m: 5:24.25 36.46

8. ЛИЗОГУБОВА Дарья 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 45:34.44 I 464
50m: 37.25 37.25 150m: 2:00.85 43.30 250m: 3:31.30 48.56 350m: 4:58.22 37.68

100m: 1:17.55 40.30 200m: 2:42.74 41.89 300m: 4:20.54 49.24 400m: 5:34.44 36.22

9. ЮНИНА Дарья 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:34.45 I 464
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.35 41.96 250m: 3:28.82 45.97 350m: 4:57.15 39.74

100m: 1:19.39 44.12 200m: 2:42.85 41.50 300m: 4:17.41 48.59 400m: 5:34.45 37.30

10. ВИНОКУРОВА Варвара 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:35.03 I 461
50m: 37.99 37.99 200m: 2:41.53 40.63 300m: 4:19.93 49.67 400m: 5:35.03 36.62

150m: 2:00.90 1:22.91 250m: 3:30.26 48.73 350m: 4:58.41 38.48

11. ИВАНОВА Полина 2006 кмс МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:35.40 I 460
50m: 35.50 35.50 150m: 2:02.50 43.18 250m: 3:31.42 44.88 350m: 4:57.36 40.09

100m: 1:19.32 43.82 200m: 2:46.54 44.04 300m: 4:17.27 45.85 400m: 5:35.40 38.04

12. ИЩЕНКО Анастасия 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:36.78 I 454
50m: 39.79 39.79 150m: 2:05.14 40.92 250m: 3:34.01 47.19 350m: 4:59.80 36.65

100m: 1:24.22 44.43 200m: 2:46.82 41.68 300m: 4:23.15 49.14 400m: 5:36.78 36.98

13. ФЕДОРОВА Кира 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 25:37.19 I 452
50m: 37.20 37.20 150m: 2:45.71 1:24.71 300m: 4:22.24 48.19 400m: 5:37.19 36.02

100m: 1:21.00 43.80 200m: 3:34.05 48.34 350m: 5:01.17 38.93

14. СЕМАКИНА Дарья 2008 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:38.57 I 447
50m: 37.68 37.68 150m: 2:06.13 44.39 250m: 3:34.43 45.62 350m: 5:00.72 40.66

100m: 1:21.74 44.06 200m: 2:48.81 42.68 300m: 4:20.06 45.63 400m: 5:38.57 37.85

15. ПУТЯТИНА Ульяна 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 35:39.94 I 441
50m: 38.19 38.19 200m: 2:46.85 41.09 300m: 4:24.77 48.72 400m: 5:39.94 37.17

100m: 2:05.76 1:27.57 250m: 3:36.05 49.20 350m: 5:02.77 38.00

16. ЧАДИНА Арина 2005 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 25:40.02 II 441
50m: 38.12 38.12 150m: 2:06.71 43.18 250m: 3:35.66 46.55 350m: 5:02.30 39.16

100m: 1:23.53 45.41 200m: 2:49.11 42.40 300m: 4:23.14 47.48 400m: 5:40.02 37.72

17. КОЧЕТКОВА Алёна 2006 кмс МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:42.15 II 433
50m: 33.17 33.17 150m: 1:54.88 41.14 250m: 3:28.85 52.55 350m: 5:02.21 40.89

100m: 1:13.74 40.57 200m: 2:36.30 41.42 300m: 4:21.32 52.47 400m: 5:42.15 39.94
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 7, Женщины, 400m Комплексное плавание, 2008 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

18. КОБЗАРЬ Диана 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 25:47.24 II 414
50m: 38.77 38.77 150m: 2:04.20 41.16 250m: 3:37.36 52.32 350m: 5:09.21 39.70

100m: 1:23.04 44.27 200m: 2:45.04 40.84 300m: 4:29.51 52.15 400m: 5:47.24 38.03

19. НАДБЕРЕЖНАЯ Елизавета 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 45:47.74 II 412
50m: 37.90 37.90 200m: 2:52.49 1:27.42 300m: 4:31.84 50.57 400m: 5:47.74 37.01

100m: 1:25.07 47.17 250m: 3:41.27 48.78 350m: 5:10.73 38.89

20. БЕНЯЕВА София 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:47.79 II 412
50m: 38.51 38.51 150m: 2:11.34 42.97 250m: 3:41.56 48.64 350m: 5:09.46 40.45

100m: 1:28.37 49.86 200m: 2:52.92 41.58 300m: 4:29.01 47.45 400m: 5:47.79 38.33

21. ПАХОМОВА Алина 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:51.00 II 401
50m: 37.74 37.74 150m: 2:08.97 44.52 250m: 3:38.31 45.61 350m: 5:09.14 42.42

100m: 1:24.45 46.71 200m: 2:52.70 43.73 300m: 4:26.72 48.41 400m: 5:51.00 41.86

22. МАКСУТОВА Диана 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:52.30 II 397
50m: 40.11 40.11 150m: 2:11.74 44.69 250m: 3:45.00 49.54 350m: 5:15.18 40.14

100m: 1:27.05 46.94 200m: 2:55.46 43.72 300m: 4:35.04 50.04 400m: 5:52.30 37.12

23. МИХЕЕВА Полина 2007 кмс МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:52.55 II 396
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.80 41.23 250m: 3:39.64 54.42 350m: 5:13.76 40.10

100m: 1:23.57 46.20 200m: 2:45.22 40.42 300m: 4:33.66 54.02 400m: 5:52.55 38.79

24. КИСЕЛЕВА Анна 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:53.79 II 392
50m: 37.07 37.07 150m: 2:49.57 1:27.60 300m: 4:34.00 52.72 400m: 5:53.79 38.92

100m: 1:21.97 44.90 250m: 3:41.28 51.71 350m: 5:14.87 40.87

25. ВАРВАРСКАЯ Евдокия 2007 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:58.10 II 378
50m: 35.64 35.64 150m: 2:02.47 45.57 250m: 3:40.70 52.83

100m: 1:16.90 41.26 200m: 2:47.87 45.40 400m: 5:58.10 2:17.40

26. ТЕНИЦКАЯ Елизавета 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 66:02.85 II 363
50m: 41.56 41.56 200m: 3:03.08 1:31.27 350m: 5:25.14 42.21

100m: 1:31.81 50.25 300m: 4:42.93 1:39.85 400m: 6:02.85 37.71

27. ТЮЛЕНЕВА Полина 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 66:07.76 II 349
50m: 38.17 38.17 150m: 2:10.61 46.39 250m: 3:47.62 51.63 350m: 5:24.83 43.98

100m: 1:24.22 46.05 200m: 2:55.99 45.38 300m: 4:40.85 53.23 400m: 6:07.76 42.93

28. ЗЕНЬКО Елизавета 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 56:16.10 II 326
50m: 41.52 41.52 150m: 2:19.12 47.23 250m: 3:56.95 51.41 400m: 6:16.10 1:26.18

100m: 1:31.89 50.37 200m: 3:05.54 46.42 300m: 4:49.92 52.97

29. КУЗНЕЦОВА Мария 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 66:17.90 II 321
100m: 1:33.78 1:33.78 250m: 4:06.17 52.75 400m: 6:17.90 1:19.59
200m: 3:13.42 1:39.64 300m: 4:58.31 52.14

DSQ ПОМАЗАН Ника 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 6 I
DSQ МУРАШОВА Елизавета 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5 II
DSQ ЛЕВИНА Мария 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2 II
DNS КУЗНЕЦОВА Полина 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2

Год рождения 2009

1. СЕЛИХОВА Дарья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:15.99 кмс 550
50m: 33.72 33.72 150m: 1:53.85 40.84 250m: 3:17.63 44.69 350m: 4:39.62 37.35

100m: 1:13.01 39.29 200m: 2:32.94 39.09 300m: 4:02.27 44.64 400m: 5:15.99 36.37

2. СУКАЧ Мария 2009 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:20.21 I 528
50m: 32.60 32.60 150m: 1:52.60 41.98 250m: 3:21.50 48.09 350m: 4:45.10 36.30

100m: 1:10.62 38.02 200m: 2:33.41 40.81 300m: 4:08.80 47.30 400m: 5:20.21 35.11

3. ГОЛОВКО Дарья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:21.37 I 523
50m: 34.08 34.08 150m: 1:54.29 41.26 250m: 3:22.60 48.67 350m: 4:48.13 36.30

100m: 1:13.03 38.95 200m: 2:33.93 39.64 300m: 4:11.83 49.23 400m: 5:21.37 33.24

4. КБЕЯН Ника 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:27.27 I 495
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.42 40.64 250m: 3:26.42 49.52 350m: 4:52.11 35.39

100m: 1:15.78 41.13 200m: 2:36.90 40.48 300m: 4:16.72 50.30 400m: 5:27.27 35.16

5. РАВИЧЕВА Марина 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:34.91 I 462
50m: 39.11 39.11 150m: 2:06.16 43.08 250m: 3:33.03 45.19 350m: 4:57.82 40.24

100m: 1:23.08 43.97 200m: 2:47.84 41.68 300m: 4:17.58 44.55 400m: 5:34.91 37.09
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 7, Девочки, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2009

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

6. УВАРОВА Арина 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:41.37 II 436
50m: 36.62 36.62 150m: 2:04.65 44.04 250m: 3:36.20 48.61 350m: 5:03.68 37.91

100m: 1:20.61 43.99 200m: 2:47.59 42.94 300m: 4:25.77 49.57 400m: 5:41.37 37.69

7. АНДРИЯНОВА Милена 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:42.07 II 433
50m: 40.87 40.87 150m: 2:07.06 41.89 250m: 3:37.71 49.05 350m: 5:42.26 1:15.83

100m: 1:25.17 44.30 200m: 2:48.66 41.60 300m: 4:26.43 48.72 400m: 5:42.07

8. БЕГУНОВА Александра 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:47.05 II 415
50m: 39.48 39.48 150m: 2:08.52 41.80 250m: 3:39.54 47.67 350m: 5:07.51 39.82

100m: 1:26.72 47.24 200m: 2:51.87 43.35 300m: 4:27.69 48.15 400m: 5:47.05 39.54

9. СУТЯГИНА Анастасия 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:50.31 II 403
50m: 41.03 41.03 150m: 2:09.85 43.16 250m: 3:44.47 50.97 400m: 5:50.31 1:14.66

100m: 1:26.69 45.66 200m: 2:53.50 43.65 300m: 4:35.65 51.18

10. ЧУПРИНА Анна 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:50.57 II 402
50m: 41.10 41.10 150m: 2:13.27 44.85 250m: 3:45.21 48.30 350m: 5:14.41 40.10

100m: 1:28.42 47.32 200m: 2:56.91 43.64 300m: 4:34.31 49.10 400m: 5:50.57 36.16

11. МОИСЕЕВА Валерия 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 86:00.50 II 370
50m: 39.45 39.45 150m: 2:12.87 47.02 250m: 3:49.00 50.54 350m: 5:19.63 41.48

100m: 1:25.85 46.40 200m: 2:58.46 45.59 300m: 4:38.15 49.15 400m: 6:00.50 40.87

DSQ ТОВЧИГРЕЧКО Маргарита 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2
DNS ЕРЕМИНА Наталья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7

Дистанция 8 Мужчины, 400m Комплексное плавание 2009 и старше
11.05.2022 - 15:50 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:09.38  /  Норматив МС 12 +: 4:31.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:05.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:29.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 8:25.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 9:21.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

2008 и старше

1. ГАДЖИЕВ Омар 2006 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 34:40.57 кмс 586
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.63 35.57 250m: 2:56.38 39.82 350m: 4:07.34 31.52

100m: 1:07.06 36.24 200m: 2:16.56 33.93 300m: 3:35.82 39.44 400m: 4:40.57 33.23

2. ШИБАНОВ Марк 2007 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 44:44.03 кмс 565
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.10 35.41 250m: 2:59.10 42.63 350m: 4:13.42 33.30

100m: 1:07.69 36.32 200m: 2:16.47 33.37 300m: 3:40.12 41.02 400m: 4:44.03 30.61

3. МЫМРИН Константин 2006 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 44:46.41 I 551
50m: 30.34 30.34 150m: 1:40.21 34.47 250m: 2:56.90 41.65 350m: 4:12.53 33.07

100m: 1:05.74 35.40 200m: 2:15.25 35.04 300m: 3:39.46 42.56 400m: 4:46.41 33.88

4. РАЗУМОВ Марк 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 34:51.26 I 523
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.51 36.32 250m: 3:02.59 39.55 350m: 4:17.59 34.23

100m: 1:11.19 37.67 200m: 2:23.04 35.53 300m: 3:43.36 40.77 400m: 4:51.26 33.67

5. СУХИХ Тимофей 2006 кмс МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 24:53.11 I 514
50m: 29.57 29.57 200m: 2:21.47 1:16.83 300m: 3:45.27 42.46 400m: 4:53.11 32.97

100m: 1:04.64 35.07 250m: 3:02.81 41.34 350m: 4:20.14 34.87

6. БАЕВ Платон 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 44:53.88 I 510
50m: 30.90 30.90 150m: 1:44.58 37.31 250m: 3:03.63 42.16 350m: 4:21.11 34.24

100m: 1:07.27 36.37 200m: 2:21.47 36.89 300m: 3:46.87 43.24 400m: 4:53.88 32.77

7. АФАТАРЛЫ Семен 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 24:59.07 I 483
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.72 39.88 250m: 3:08.83 41.71 350m: 4:26.35 35.20

100m: 1:07.84 36.15 200m: 2:27.12 39.40 300m: 3:51.15 42.32 400m: 4:59.07 32.72

8. СУЧКОВ Александр 2005 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 24:59.41 I 482
50m: 30.01 30.01 150m: 1:43.04 38.65 250m: 3:05.06 43.79 350m: 4:24.88 35.74

100m: 1:04.39 34.38 200m: 2:21.27 38.23 300m: 3:49.14 44.08 400m: 4:59.41 34.53

9. ХРИПЛИВЫЙ Валери 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 44:59.43 I 482
50m: 32.22 32.22 150m: 1:50.10 40.99 250m: 3:10.18 40.72 350m: 4:26.82 35.07

100m: 1:09.11 36.89 200m: 2:29.46 39.36 300m: 3:51.75 41.57 400m: 4:59.43 32.61
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 8, Мужчины, 400m Комплексное плавание, 2008 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

10. ПАСКАЛ Михаил 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:01.97 I 470
50m: 32.64 32.64 150m: 1:48.07 37.71 250m: 3:08.08 42.11 350m: 4:27.67 35.72

100m: 1:10.36 37.72 200m: 2:25.97 37.90 300m: 3:51.95 43.87 400m: 5:01.97 34.30

11. ТЕРЕХОВ Михаил 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:02.13 I 469
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.54 38.24 250m: 3:11.10 43.49 350m: 4:29.39 34.42

100m: 1:12.30 39.20 200m: 2:27.61 37.07 300m: 3:54.97 43.87 400m: 5:02.13 32.74

12. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 25:04.06 I 460
50m: 32.39 32.39 300m: 3:58.11 1:28.69 400m: 5:04.06 32.64

100m: 2:29.42 1:57.03 350m: 4:31.42 33.31

13. ЛОГИНОВ Григорий 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 45:04.55 I 458
50m: 31.01 31.01 150m: 1:47.74 40.03 250m: 3:11.44 43.54 350m: 4:31.49 34.77

100m: 1:07.71 36.70 200m: 2:27.90 40.16 300m: 3:56.72 45.28 400m: 5:04.55 33.06

14. ТИХОМИРОВ Матвей 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 45:06.22 II 450
50m: 31.20 31.20 150m: 1:45.62 38.78 250m: 3:11.54 47.88 350m: 4:32.29 34.61

100m: 1:06.84 35.64 200m: 2:23.66 38.04 300m: 3:57.68 46.14 400m: 5:06.22 33.93

15. КЛЮЧНИКОВ Никита 2006 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 35:08.32 II 441
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.16 38.85 250m: 3:10.97 43.72 350m: 4:32.98 37.19

100m: 1:10.31 37.84 200m: 2:27.25 38.09 300m: 3:55.79 44.82 400m: 5:08.32 35.34

16. РОГОВ Дмитрий 2007 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:08.63 II 440
50m: 33.58 33.58 200m: 2:32.31 38.56 300m: 3:59.60 43.25 400m: 5:08.63 32.93

150m: 1:53.75 1:20.17 250m: 3:16.35 44.04 350m: 4:35.70 36.10

17. БУТНЕВ Артём 2006 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:09.75 II 435
50m: 31.36 31.36 150m: 1:48.20 38.95 250m: 3:11.75 44.90 350m: 4:34.66 37.58

100m: 1:09.25 37.89 200m: 2:26.85 38.65 300m: 3:57.08 45.33 400m: 5:09.75 35.09

18. СМИРНОВ Александр 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:09.85 II 435
50m: 32.25 32.25 150m: 1:49.80 39.96 250m: 3:12.24 44.49 350m: 4:34.98 37.31

100m: 1:09.84 37.59 200m: 2:27.75 37.95 300m: 3:57.67 45.43 400m: 5:09.85 34.87

19. ЕФИМОВ Даниил 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:10.04 II 434
50m: 31.24 31.24 150m: 1:50.22 40.67 250m: 3:14.06 43.66 400m: 5:10.04 1:10.06

100m: 1:09.55 38.31 200m: 2:30.40 40.18 300m: 3:59.98 45.92

20. СТУКАЛОВ Дмитрий 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 35:11.58 II 427
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.33 37.60 250m: 3:15.00 48.56 350m: 4:37.22 35.93

100m: 1:12.73 39.07 200m: 2:26.44 36.11 300m: 4:01.29 46.29 400m: 5:11.58 34.36

21. МЯСОЕДОВ Максим 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:11.61 II 427
50m: 33.09 33.09 150m: 1:52.41 39.41 250m: 3:15.34 44.40 350m: 4:36.63 36.57

100m: 1:13.00 39.91 200m: 2:30.94 38.53 300m: 4:00.06 44.72 400m: 5:11.61 34.98

22. ЛИСИЦА Александр 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 35:12.03 II 426
50m: 34.39 34.39 150m: 1:54.63 39.81 250m: 3:18.59 44.58 350m: 4:38.50 35.45

100m: 1:14.82 40.43 200m: 2:34.01 39.38 300m: 4:03.05 44.46 400m: 5:12.03 33.53

23. КУБАТАЛИЕВ Акбар 2007 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:23.29 II 383
50m: 31.18 31.18 150m: 1:49.32 40.45 250m: 3:15.25 45.25 400m: 5:23.29 1:19.49

100m: 1:08.87 37.69 200m: 2:30.00 40.68 300m: 4:03.80 48.55

БУЛАНЦЕВ Александр 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 45:23.29 II 383
50m: 32.98 32.98 300m: 4:11.73 3:02.08 400m: 5:23.29 35.56

100m: 1:09.65 36.67 350m: 4:47.73 36.00

25. БРОДЯЕВ Александр 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:23.61 II 382
50m: 35.41 35.41 150m: 1:59.42 42.93 250m: 3:22.35 42.64 350m: 4:46.37 40.37

100m: 1:16.49 41.08 200m: 2:39.71 40.29 300m: 4:06.00 43.65 400m: 5:23.61 37.24

26. КАКАБАЕВ Тахир 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:24.21 II 379
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.02 40.41 250m: 3:23.49 44.18 350m: 4:47.84 39.62

100m: 1:18.61 42.40 200m: 2:39.31 40.29 300m: 4:08.22 44.73 400m: 5:24.21 36.37

27. РЫЧАГОВ Артем 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:25.27 II 376
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.04 40.14 250m: 3:23.97 45.44 350m: 4:49.19 39.32

100m: 1:18.90 42.28 200m: 2:38.53 39.49 300m: 4:09.87 45.90 400m: 5:25.27 36.08

28. ЗАХАРОВ Егор 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:25.59 II 375
50m: 32.99 32.99 200m: 3:22.85 2:11.77 400m: 5:25.59 1:14.35

100m: 1:11.08 38.09 250m: 4:11.24 48.39
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 8, Мужчины, 400m Комплексное плавание, 2008 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

29. ЕРМАКОВ Дмитрий 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:26.50 II 371
50m: 33.96 33.96 150m: 1:54.94 40.89 250m: 3:24.89 50.02 350m: 4:52.24 37.74

100m: 1:14.05 40.09 200m: 2:34.87 39.93 300m: 4:14.50 49.61 400m: 5:26.50 34.26

30. МИШИН Дмитрий 2007 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:31.17 II 356
50m: 33.58 33.58 150m: 1:57.08 42.03 250m: 3:26.11 47.12 350m: 4:53.55 38.99

100m: 1:15.05 41.47 200m: 2:38.99 41.91 300m: 4:14.56 48.45 400m: 5:31.17 37.62

31. ПОСТНИКОВ Матвей 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:31.94 II 353
50m: 33.94 33.94 150m: 1:57.34 41.68 250m: 3:27.71 49.07 350m: 4:54.38 38.22

100m: 1:15.66 41.72 200m: 2:38.64 41.30 300m: 4:16.16 48.45 400m: 5:31.94 37.56

32. СТРОК Савелий 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:32.77 II 351
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.93 41.48 250m: 3:31.57 49.43 350m: 4:56.78 35.88

100m: 1:20.45 43.79 200m: 2:42.14 40.21 300m: 4:20.90 49.33 400m: 5:32.77 35.99

33. МЕРДИН Артем 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:35.81 II 341
50m: 34.67 34.67 150m: 1:58.54 41.60 250m: 3:28.81 50.19 350m: 4:58.23 39.48

100m: 1:16.94 42.27 200m: 2:38.62 40.08 300m: 4:18.75 49.94 400m: 5:35.81 37.58

34. КУРДО Даниил 2007 II МБУ "СШОР по плавнию" 9 5:46.24 III 311
50m: 36.23 36.23 150m: 2:06.03 47.23 250m: 3:39.85 50.46 350m: 5:10.31 38.99

100m: 1:18.80 42.57 200m: 2:49.39 43.36 300m: 4:31.32 51.47 400m: 5:46.24 35.93

35. ПЛЕССКЙ Максим 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 55:46.31 III 311
50m: 36.83 36.83 150m: 2:02.98 41.92 250m: 3:36.55 52.48 350m: 5:07.76 40.11

100m: 1:21.06 44.23 200m: 2:44.07 41.09 300m: 4:27.65 51.10 400m: 5:46.31 38.55

36. КОЖИН Иван 2008 III МБОУ СОШ №31 Мытищи 5:48.94 III 304
50m: 36.29 36.29 150m: 2:02.05 42.93 250m: 3:37.82 52.18 350m: 5:10.82 39.22

100m: 1:19.12 42.83 200m: 2:45.64 43.59 300m: 4:31.60 53.78 400m: 5:48.94 38.12

37. ДРОБЫШЕВ Илья 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:54.75 III 289
50m: 37.95 37.95 150m: 2:05.11 43.64 250m: 3:42.46 54.27 350m: 5:15.87 39.45

100m: 1:21.47 43.52 200m: 2:48.19 43.08 300m: 4:36.42 53.96 400m: 5:54.75 38.88

DSQ ШЕЛКОВСКИЙ Дмитрий 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5
DSQ АГАНИН Никита 2006 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 4 I
DSQ ДЕРГАЧЁВ Олег 2008 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 6 I
DSQ РОМАНОВ Даниил 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 6 II
DSQ АРТАМОНОВ Сергей 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 6 II
DSQ КАРАСЁВ Фёдор 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 6 II
DSQ ГОРБАНЁВ Иван 2004 МБУ "СШОР по плавнию" 9 III
DSQ МИРОНОВ Сергей 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5 III
DSQ ВАСИЛЬЕВ Алексей 2008 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 14 Iюн
DNS ОЙСТРИК Марк 2007 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 3
DNS ЖДАНОВ Георгий 2008 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 6

Год рождения 2009

1. СКАЧКОВ Виктор 2009 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:05.35 II 454
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.73 38.19 250m: 3:08.40 40.85 350m: 4:28.94 36.53

100m: 1:11.54 38.13 200m: 2:27.55 37.82 300m: 3:52.41 44.01 400m: 5:05.35 36.41

2. ЗВЕГИНЦЕВ Александр 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:12.69 II 423
50m: 32.55 32.55 150m: 1:49.14 38.17 250m: 3:11.97 45.74 350m: 4:36.76 38.38

100m: 1:10.97 38.42 200m: 2:26.23 37.09 300m: 3:58.38 46.41 400m: 5:12.69 35.93

3. АГАФОНОВ Александр 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:14.39 II 416
50m: 32.08 32.08 150m: 1:52.67 41.10 250m: 3:15.69 42.67 350m: 4:37.46 37.87

100m: 1:11.57 39.49 200m: 2:33.02 40.35 300m: 3:59.59 43.90 400m: 5:14.39 36.93

4. ИВАНОВ Филипп 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:20.00 II 395
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.74 41.40 250m: 3:22.75 46.09 350m: 4:44.66 36.06

100m: 1:14.34 39.49 200m: 2:36.66 40.92 300m: 4:08.60 45.85 400m: 5:20.00 35.34

5. РУБЦОВ Егор 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:20.99 II 391
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.15 40.00 250m: 3:17.87 46.62 350m: 4:43.42 38.23

100m: 1:12.15 38.33 200m: 2:31.25 39.10 300m: 4:05.19 47.32 400m: 5:20.99 37.57

6. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:22.14 II 387
50m: 35.19 35.19 150m: 1:59.27 41.81 250m: 3:22.81 41.55 350m: 4:45.68 38.84

100m: 1:17.46 42.27 200m: 2:41.26 41.99 300m: 4:06.84 44.03 400m: 5:22.14 36.46
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 8, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2009

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

7. КАЗИМИРОВ Даниил 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:26.01 II 373
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.50 42.01 250m: 3:26.27 47.67 350m: 4:51.49 37.65

100m: 1:15.49 40.69 200m: 2:38.60 41.10 300m: 4:13.84 47.57 400m: 5:26.01 34.52

8. ОВЧИННИКОВ Максим 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:26.50 II 371
50m: 37.60 37.60 150m: 2:02.04 42.40 250m: 3:28.70 44.49 350m: 4:51.55 36.60

100m: 1:19.64 42.04 200m: 2:44.21 42.17 300m: 4:14.95 46.25 400m: 5:26.50 34.95

9. ЛЕМБЕРГ Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:26.84 II 370
50m: 35.07 35.07 150m: 1:59.03 42.20 250m: 3:24.91 46.62 350m: 4:51.74 38.96

100m: 1:16.83 41.76 200m: 2:38.29 39.26 300m: 4:12.78 47.87 400m: 5:26.84 35.10

10. КУПЧУК Василий 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:27.60 II 368
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.61 40.60 250m: 3:24.32 47.84 350m: 4:50.83 37.41

100m: 1:17.01 41.39 200m: 2:36.48 38.87 300m: 4:13.42 49.10 400m: 5:27.60 36.77

11. КОМЛЕВ Евгений 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:36.11 II 340
50m: 36.74 36.74 150m: 1:59.67 42.09 250m: 3:29.06 48.95 350m: 4:58.01 39.44

100m: 1:17.58 40.84 200m: 2:40.11 40.44 300m: 4:18.57 49.51 400m: 5:36.11 38.10

12. ТРЕТЬЯК Матвей 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:38.76 II 333
50m: 37.04 37.04 150m: 2:03.78 43.21 250m: 3:30.79 44.90 350m: 4:57.97 42.26

100m: 1:20.57 43.53 200m: 2:45.89 42.11 300m: 4:15.71 44.92 400m: 5:38.76 40.79

13. РАЗУМОВ Александр 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 65:40.54 II 327
50m: 39.32 39.32 150m: 2:04.72 40.48 250m: 3:36.03 48.59 350m: 5:02.91 37.49

100m: 1:24.24 44.92 200m: 2:47.44 42.72 300m: 4:25.42 49.39 400m: 5:40.54 37.63

14. КОРОБЕЙКИН Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:41.81 II 324
50m: 38.34 38.34 150m: 2:08.76 43.43 250m: 3:38.39 49.01 350m: 5:06.27 38.14

100m: 1:25.33 46.99 200m: 2:49.38 40.62 300m: 4:28.13 49.74 400m: 5:41.81 35.54

15. ГРАНКИН Илья 2009 III МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 75:48.80 III 305
50m: 35.24 35.24 150m: 2:02.47 43.38 250m: 3:36.24 51.51 350m: 5:09.40 40.55

100m: 1:19.09 43.85 200m: 2:44.73 42.26 300m: 4:28.85 52.61 400m: 5:48.80 39.40

16. ПАРШУКОВ Дмитрий 2009 III МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 85:54.04 III 291
50m: 37.26 37.26 150m: 2:05.51 42.60 250m: 3:40.90 54.27 350m: 5:15.18 41.44

100m: 1:22.91 45.65 200m: 2:46.63 41.12 300m: 4:33.74 52.84 400m: 5:54.04 38.86

DSQ ГАГАРИН Никита 2009 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 14
DSQ ГОДЗ Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи II
DSQ БЕЙКУН Олег 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 8 II
DSQ САФОНОВ Макар 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 7 II
DSQ НАВРОСЬ Александр 2009 III МБУ "СШОР по плавнию" 9 II
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 9 Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2013
12.05.2022 - 13:00 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

1. ОСИПА Василиса 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:33.56 III 220
50m: 40.33 40.33 100m: 1:33.56 53.23

2. КОЖИНА Софья 2013 МБОУ СОШ №31 Мытищи 1:34.93 III 210
50m: 43.99 43.99 100m: 1:34.93 50.94

3. КРУЧИНИНА Елизавета 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:42.73 Iюн 166
50m: 46.08 46.08 100m: 1:42.73 56.65

4. ЕЛИСЕЕВА Дарья 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 131:48.42 IIюн 141
50m: 50.89 50.89 100m: 1:48.42 57.53

5. КОЗЛОВА Александра 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:51.55 IIюн 130
50m: 51.64 51.64 100m: 1:51.55 59.91

6. ДЕБЕЛАЯ Александра 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:52.66 IIюн 126
50m: 54.87 54.87 100m: 1:52.66 57.79

7. ЛЕВАДНАЯ Виктория 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:58.03 IIюн 109
50m: 56.47 56.47 100m: 1:58.03 1:01.56

8. СУББОТИНА Екатерина 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 22:00.59 IIюн 102
9. ПАШЕГОРОВА Агафия 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 52:02.36 IIюн 98

50m: 54.42 54.42 100m: 2:02.36 1:07.94

10. ТАВАЛУК Варвара 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:02.58 IIюн 97
50m: 1:00.33 1:00.33 100m: 2:02.58 1:02.25

11. ХОРОШИЛОВА Екатерина 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:07.88 IIIюн 86
50m: 1:01.74 1:01.74 100m: 2:07.88 1:06.14

12. САФАРОВА Аглая 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 52:13.47 IIIюн 75
50m: 1:05.49 1:05.49 100m: 2:13.47 1:07.98

13. ЩЕРБАКОВА Дарья 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 52:15.11 IIIюн 73
50m: 59.11 59.11 100m: 2:15.11 1:16.00

14. АБАШИНА Ектерина 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:25.53 IIIюн 58
50m: 1:07.57 1:07.57 100m: 2:25.53 1:17.96

DSQ ИГНАТЬЕВА Екатерина 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 12
DSQ ГРИГОРЬЕВА Мария 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5 IIюн
DSQ КУЧЕНЕВА Варвара 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 12 IIюн
DSQ ПРЯДКИНА Марина 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5 IIюн
DSQ МАРДИЯН Арина 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5 IIIюн
DSQ ФАДЕЕВА Анастасия 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 12 IIIюн
DSQ ЯКОВЛЕВА Анна 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 12 IIIюн
DSQ СОЛДАТЕНКО Лилия 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 12 IIIюн
DSQ СИЛАНТЬЕВА Анна 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5
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Администрация городского округа Мытищи
Соревнования по плаванию

ПЕРВЕНСТВО городского округа Мытищи
(контрольно-переводные соревнования)

Мытищи, 11 - 13 мая 2022

Дистанция 10 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2013
12.05.2022 - 13:10 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

1. ГАЛКИН Иван 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 51:42.53 IIюн 111
50m: 44.17 44.17 100m: 1:42.53 58.36

2. ШОРОХОВ Марк 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 51:45.85 IIюн 100
50m: 48.55 48.55 100m: 1:45.85 57.30

3. ВАЙГУЛЬТ Артем 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:52.99 IIюн 82
50m: 54.05 54.05 100m: 1:52.99 58.94

4. ЕЛЕНКО Никита 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 51:53.51 IIюн 81
50m: 52.21 52.21 100m: 1:53.51 1:01.30

5. БАВИН Никита 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 121:58.21 IIIюн 72
50m: 54.99 54.99 100m: 1:58.21 1:03.22

6. ГОРБАЧЕВ Домир 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 51:59.36 IIIюн 70
50m: 55.69 55.69 100m: 1:59.36 1:03.67

7. ПОЛИЩУК Егор 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:02.47 IIIюн 65
8. ДЕМОВ Дмитрий 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:03.45 IIIюн 63

50m: 1:00.67 1:00.67 100m: 2:03.45 1:02.78

9. ВЕДЕНИН Андрей 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:04.59 IIIюн 61
50m: 57.22 57.22 100m: 2:04.59 1:07.37

10. КУЛЕНКО Федор 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 52:05.40 IIIюн 60
50m: 58.53 58.53 100m: 2:05.40 1:06.87

11. АРТАМОНОВ Федор 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:06.03 IIIюн 59
50m: 58.32 58.32 100m: 2:06.03 1:07.71

12. БОРИСОВ Семен 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:07.19 IIIюн 58
50m: 53.61 53.61 100m: 2:07.19 1:13.58

13. ШАРАШКИН Семен 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:08.20 IIIюн 56
50m: 57.20 57.20 100m: 2:08.20 1:11.00

14. БУЯНОВ Виктор 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 122:08.26 IIIюн 56
